
■□■レンタルスタジオ利用規約■□■ 

 

当スタジオをご利用頂くにあたり、下記の規約を遵守していただきます。 

 

 

≪スタジオレンタルについて≫ 

プレミアム会員と無料登録会員(ビジター)では、レンタル価格が異なります。 

 

スタジオレンタル料金（※税別） 

プレミアム会員様のみでご利用の場合／1時間あたり 

平日 9：30～18：00 3,000円 

平日 18：00～23：00 3,500円 

土日祝日（全日） 4,000円 

 

プレミアム会員様以外の無料登録会員(ビジター)の方もご利用の場合／1時間あたり 

平日 9：30～18：00 3,500円 

平日 18：00～23：00 4,000円 

土日祝日（全日） 5,250円 

 

 

≪お申込みについて≫ 

・ご予約は 2 ヶ月前より承ります。当スタジオホームページのお問い合わせフォームよりお申込みください。 

・2 時間以上からレンタル可能です。1 時間単位でのご利用をお願い致します。 

・ご予約の際には、使用される全員の方の[氏名・電話番号・住所]を登録させていただきます。登録が困難な

方や、あまりにも態度が悪い方などは、当スタジオのご利用をお断りいただく場合がございます。予めご了承

ください。 

・お支払いはご利用日の 7 日前までに事前にお支払いください。スタジオにて現金払い、またはクレジットカ

ード決済か、銀行振込をご選択いただけます。いかなる場合でも、一度お支払い頂いた料金の返金は致しかね

ます。なお、当日までにお支払いいただけない場合は入室をお断りさせていただきます。 

・万が一、当日ご利用されなかった場合でも自動キャンセルにはなりません。キャンセル料金が発生致しま

す。 

ご予約日より 30 日～3日前まではレンタル代金の 50％、3 日を切った場合はレンタル代金の 100％をお支払い

いただきます。その際、既にレンタル代金をご入金済みの場合は、キャンセル代金差額の返金対応は致してお

りません。 

・当スタジオの利用を予約した場合においては、仮に地震、台風、大雪、火災等の災害によって、公共交通機

関が運休したことにより、お客様が当レンタルスタジオまで赴くことが困難な場合であっても、当日、当スタ

ジオが通常経営している場合は、スタジオ利用料をご負担いただくことになりますので、ご了承ください。 

・ご予約内容を確認後、返信メールをお送り致します。メールが届かない場合はご予約が取れていない可能性

がございますので再度お手続きください。 



 

 

≪個人情報保護方針について≫ 

お客様からお預かりした個人情報の重要性を十分に認識し、管理致します。 

以下の基本方針に基づいて、個人情報保護に努めてまいります。 

1.個人情報保護法その他関係法令およびガイドライン等を遵守いたします。 

2.当スタジオにおける個人情報の収集・利用は、目的を明確に致します。 

3. お客様の個人情報を厳重に管理致します。 

4. 情報漏洩に対するに対する予防措置および安全対策を講じます。 

5. 正当な理由がない限り第三者に開示、提供は致しません。 

 

 

≪使用上のご留意点について≫ 

・履物は室内用シューズに限らせていただきます。(フィットネスシューズ、バレエシューズ、裸足、靴下な

ど) 

・当スタジオは全フロアビル内・スタジオ付近共に完全禁煙です。(火気厳禁) 

・ご飲食は可能(飲酒は禁止)ですが、ゴミは各自で確実にお持ち帰り願います。 

・スタジオでご購入された飲み物に関しましては、備え付けの回収箱へお入れください。 

・当スタジオは防音ではございませんので、近隣のご迷惑にならないよう音楽のボリュームは定めた音量内で

お使いください。 

・当スタジオの設備、ならびに備品は終了時には元の場所に戻してください。またお帰りの際はモップ掛けを

お願い致します。 

・スタジオ内はモニターカメラで管理されておりますのでお着替えは更衣スペースをご利用ください。 

 

 

≪入退出について≫ 

・ご予約時間前のご入室は禁止とさせていただきます。準備や後片付け、お着替え等もご予約時間内におさま

るようにお願い致します。また、終了時間 1分前にはスタジオから完全にご退出してください。 

・理由の有無にかかわらず、ご予約時間外にご使用された場合は、5分単位で延長料金が発生します。 

延長料金の設定：5 分延長につき 500 円 

・スタジオの照明、空調、音響、トイレの照明、換気扇など、全ての電源を切り、チェック表をご確認いただ

きサインをお願いします。終了後、スタッフ確認後に消し忘れが判明した場合は、一律 1,000 円(税別)の料金

をご請求致しますのでご注意下さい。 

 

 

≪事故や設備の免責について≫ 

・当スタジオでの事故や盗難、紛失などについては弊社では一切の責任を負いかねます。特に貴重品や持込備

品などは個々の責任で管理して下さい。また、スタジオ内の設備や備品による怪我、使用中に発生した不測の

事故や天変地異、火災で使用者側に生じた損害につきましては、弊社では一切の責任を負いませんのでご了承

ください。 

・設備や備品を傷つけたり破損させた場合は、修理費用をご請求させていただく場合がございます。その場

合、お客様が修理業者を選ぶことはできません。また工事が発生し営業ができない時間分ご請求する場合がご



ざいます。 

・当スタジオが起因となり不測の事故などでスタジオが使用できなくなった場合は、レンタル代金を全額返金

させていただきます。それ以上の損害請求は出来ないということをあらかじめご了承ください。 

・スタジオ内の備品は予告無しに変更する場合があります。 

 

 

≪お忘れ物について≫ 

・お忘れもの等の保管期限はレンタル日の翌日から14日間と致します。保管期限後は処分させて頂きます。 


